Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 06.07.2018 №П1 для закупки №0122300026618000039

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Центральная, 49, кабинет 304

	06 июля 2018

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0122300026618000039 от 29.06.2018)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 06 июля 2018 года в 10:00 (по местному времени) по адресу Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Центральная, 49, кабинет 304.
2. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0122300026618000039 «Бумага прочая, используемая для письма или печати или прочих графических целей, тисненая, гофрированная или перфорированная (Поставка бумаги и канцелярских принадлежностей для нужд администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2 полугодие 2018 года)»
Идентификационный код закупки: 183271000109827100100100460461723244
Начальная (максимальная) цена контракта: 179208.30 Российский рубль (сто семьдесят девять тысяч двести восемь рублей тридцать копеек)
Источник финансирования: Бюджет района
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, Чегдомын рп, Центральная д. 49
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: в течение 10 календарных дней с момента заключения муниципального контракта
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
Субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям.
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ);
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ.
3. Информация о заказчике
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия по закупкам для нужд администрации Верхнебуреинского муниципального района
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Зам. председателя комиссии: Рябыкина Марина Михайловна
Член комиссии: Алексиевич Инесса Валерьевна
Член комиссии: Дашина Любовь Юрьевна
Член комиссии: Косенко Валентина Ивановна
Член комиссии: Мохова Ирина Петровна
Секретарь комиссии (без права голоса): Павленко Ирина Витальевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 6 (шесть)
из них не голосующих членов комиссии: 1 (один).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость),
Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	02.07.2018 10:00
	Индивидуальный предприниматель Соловьев Олег Рудольфович
ИНН: 271000583770
Почтовый адрес: 682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. 60 лет Октября, д. 3 офис 2
	167650.00
	Соответствует требованиям

	2
	06.07.2018 09:55
	"СтройТехСервис"
ИНН: 2710006988
КПП: 271001001
Почтовый адрес: 682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Новый Ургал, ул. Артема, д. 6, офис 3
	155500.00
	Соответствует требованиям

5.2 Результаты оценки заявок
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №2:
"СтройТехСервис",
ИНН: 2710006988,
КПП: 271001001,
Почтовый адрес: 682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Новый Ургал, ул. Артема, д. 6, офис 3,
предложение о цене контракта 155500.00 (сто пятьдесят пять тысяч пятьсот рублей ноль копеек) Российский рубль
Участник запроса котировок, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем запроса котировок условий, с номером заявки №1:
Индивидуальный предприниматель Соловьев Олег Рудольфович,
ИНН: 271000583770,
Почтовый адрес: 682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. 60 лет Октября, д. 3 офис 2,
предложение о цене контракта 167650.00 (сто шестьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят рублей ноль копеек) Российский рубль
6. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
7. Приложения к протоколу
Приложения к протоколу отсутствуют.
[bookmark: _GoBack]Подписи членов комиссии:

	Зам. председателя комиссии

	Рябыкина Марина Михайловна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Алексиевич Инесса Валерьевна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Дашина Любовь Юрьевна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Косенко Валентина Ивановна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Мохова Ирина Петровна

	(Подпись)

	Секретарь комиссии (без права голоса)

	Павленко Ирина Витальевна

	(Подпись)